PORTARIA Nº 244/SG/13

 O Prefeito do Município de Santo Ângelo, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, NOMEIA as pessoas abaixo
relacionadas, para compor o CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGAS –
COMAD de Santo Ângelo, pelo período de 02 (dois) anos, permitida a
recondução por igual período, conforme Lei Municipal nº 3.055 de 03 de maio
de 2007.

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: LORI APARECIDA MAKVITZ
Suplente: TANIA MARIA TREVISAN MACHADO

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇĀO
Titular: MARA IONE PERES CASTRO
Suplente: MÁRCIA LUISA MINETTO

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO E CIDADANIA - SMASTC
Titular: GISELE JANAÍNA DOS SANTOS
 Suplente: MÁRCIA MARINA BRENDLER

REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Titular: ANDRÉ VICENTE FENNER MARQUES
Suplente: EVERALDO DE OLIVEIRA

REPRESENTANTES DO JUIZADO REGIONAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE – COMARCA
SANTO ÂNGELO
Titular: LUÍS CARLOS ROSA
 Suplente: EDUARDO MURILO DONADEL

REPRESENTANTES DA DELEGACIA DE POLICIA REGIONAL E SANTO ÂNGELO –
POLICIA CIVIL
Titular: FERNANDO ANTÔNIO SODRÉ DE OLIVEIRA
Suplente: LEANDRO VANDERLEI DA SILVA FORLIN

REPRESENTANTES DA BRIGADA MILITAR
Titular: 1º Ten. SIRLANDO DA PONTE
 Suplente: Sd. JANAÍNA FERRAZZA GARCIA VIANA

REPRESENTANTES DA POLICIA FEDERAL
Titular: FABIANO THOMAS
 Suplente: CARINE AIMI MONTEIRO

REPRESENTANTES DA 14ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇĀO
Titular: SILVANA CAVALHEIRO HEPP
 Suplente: JOSÉ CARLOS CARVALHO BENITES

REPRESENTANTES DA 12ª COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE
Titular: SIMONE VARGAS LUNKES
Suplente: JANE TERESINHA AMIOLA MAXCHADO MILDNER

REPRESENTANTES DO PRESÍDIO REGIONAL
Titular: JANE ELENICE FRANCO DOS SANTOS
 Suplente: JAIR FÉLIX RIBEIRO

REPRESENTANTES DO CENTRO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO REGIONAL DE
SANTO ÂNGELO- CASESA

Titular: CARMEN ZUSE
Suplente: DAIANE ABREU NUNES

REPRESENTANTES DO LIONS CLUBE DE SANTO ÂNGELO
Titular: THENIZE UGGERI
 Suplente: RAQUEL P. DE CONTI MARGUTTI

REPRESENTANTES DO CLUBE DE ROTARYS DE SANTO ÂNGELO
Titular: ROSA MARCONDES
 Suplente: ELIRA FLACK

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇĀO MÉDICA DE SANTO ÂNGELO
Titular: Dr. EDSON LUÍS SANTOS CARDOSO
Suplente: Dr. JAIRO BELLO MOSQUEIRO

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇĀO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA–RS REGIONAL
MISSIONEIRA
Titular: PATRÍCIA DA SILVA JAEGER
Suplente: FABIO BOHRER DA VEIGA

REPRESENTANTES DA UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E
DAS MISSÕES - URI
Titular: DANIELA PEREIRA GONZALES
Suplente: JOSÉ VICENTE NUNES DE ALCÂNTARA

REPRESENTANTES DO CENTRO DE REABILITAÇĀO SOCIAL E BENEFICENTE
EVANGÉLICO – SOS VIDA
Titular: LUCIANA SOUZA DA SILVA
Suplente: VALMIR KRUMMENAUER

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇĀO HOSPITAL DE CARIDADE SANTO ÂNGELO
Titular: MAIRA BAGATINI
Suplente: JUSSARA FURTADO DOS SANTOS

REPRESENTANTES DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL- OAB
Titular: GUSTAVO REISDORFER CARDOSO
Suplente: THIAGO ROBERTO GEBERT GARCIA

REPRESENTANTES DO CLUBE GAÚCHO
Titular: LUÍS CARLOS ANTUNES CAVALHEIRO
Suplente: JONES ZARPELLON MAZO

REPRESENTANTES DO DIRETÓRIO CENTRAL DOS ESTUDANTES – DCE URI
Titular: JONATHAN VIEIRA COSTA
Suplente: EDUARDO STOCKER AVILA

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA, em 29
de julho de 2013.

                                                      LUIZ VALDIR ANDRES
                                                                  Prefeito